

# LARS RAFN HOLDING ApS

Ny Allegade 19  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2017

Lars Rafn  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            LARS RAFN HOLDING ApS  
Ny Allegade 19  
6100 Haderslev

CVR-nr:                    31183952  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke nogen aktivitet. Årets resultat på kr. -4.000 anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapital. Det er er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive retableret ved selskabets egne indtjening eller ved kapitalindsud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Balance

### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris.

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.000	-4.816
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.816</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.816</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.816</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.000	-4.816
<b>I alt .....</b>		<b>-4.000</b>	<b>-4.816</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Likvide beholdninger .....		1.186	1.186
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.186</b>	<b>1.186</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>63.686</b>	<b>63.686</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-78.064	-74.064
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>46.936</b>	<b>50.936</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.750	12.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.750</b>	<b>12.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.750</b>	<b>12.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>63.686</b>	<b>63.686</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	-74.064	0	50.936
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-4.000	0	-4.000
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-78.064	0	46.936

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rusa ApS, Ny Allegade 19, 6100 Haderslev	33,3%	-1.123.201	-24.940

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 01.01.2012	125.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>